
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn.: "Transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do puntów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych" oraz określenia dla tych środków wyodrębnionej ewidencji księgowej. 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na zadanie pn.: "Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych" w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Określa się zasady wyodrębnionej ewidencji księgowej dla środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn.: "Transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych" w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie zleca się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 2166FAC6-4328-4D42-8178-50D7735B28CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na zadanie pn.: "Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych" 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów - realizacja w 2021 roku. 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

851   Ochrona zdrowia 7.732,00 
 85195  Pozostała działalność  7.732,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7.732,00 

Razem:  7.732,00 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków - realizacja w 2021 roku. 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

851   Ochrona zdrowia 7.732,00 
 85195  Pozostała działalność  7.732,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 210,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.268,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.077,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00 

Razem:  7.732,00 

  

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 2166FAC6-4328-4D42-8178-50D7735B28CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Zasady wyodrębnionej ewidencji księgowej dla środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn.: "Transport osób mających trudności 

w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych" 

1. Do ewidencji operacji związanych z realizacją zadania pn.: "Transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych" ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gmina 
Wielkie Oczy jako beneficjent prowadzi wyodrębnioną ewidencję księgową dla tego zadania 
w jednostce jaką jest Urząd Gminy Wielkie Oczy w zakresie dochodów i wydatków oraz w organie 
jakim jest Gmina Wielkie Oczy. 

2. Wyodrębnioną ewidencję księgową prowadzi się w systemie finansowo-księgowym "FK" Firmy 
Softres z siedzibą w Rzeszowie. 

3. Wyodrębnienie ewidencji księgowej w jednostce i w organie polega na zastosowaniu do kont  
księgowych rozszerzenia określonego dla tych środków w postaci skrótu "SZ". 

4. Pozostałe zasady rachunkowości nieuregulowane niniejszą instrukcją zostały określone 
w polityce rachunkowości dla Urzędu i Gminy Wielkie Oczy. 

  

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 2166FAC6-4328-4D42-8178-50D7735B28CE. Podpisany Strona 1




